Выборы депутатов совета депутатов

муниципального образования  Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области   четвертого  созыва

Территориальная  избирательная комиссия Гатчинского муниципального района
с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования

Вырицкое городское поселение

Решение

                    13  сентября   2019                                                                               №44/685
О   регистрации     депутатов Совета депутатов муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого  созыва.

В соответствии с   частью 3 статьи 54 областного закона от 15 марта 2012 года

№ 20-оз «О муниципальных выборах в  Ленинградской области» ,  территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области решила:

1.   Зарегистрировать следующих избранных депутатов Совета депутатов муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области :
- Абрамов Валерий Юрьевич

- Алексеев Борис Анатольевич

- Антуфьев Егор Николаевич

- Белов Олег Владимирович

- Бондарев Дмитрий Валерьевич

- Захарова Виоллета Станиславовна

 - Климов Антон Михайлович

 - Козьмин Игорь Александрович

 - Курова Марина Владимировна

 - Седаков Алексей Сергеевич
- Шляхтин Владимир Викторович

-  Сорока Игорь Петрович

- Федорова Олеся Владимировна

- Шевакова Светлана Валерьевна

- Шевченко Максим Петрович

     2.Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения.

3. Настоящее решение  подлежит опубликованию  в газете «Гатчинская правда» и размещению  на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Гатчинского    муниципального   района      http://007.iklenobl.ru .
Председатель
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями избирательной комиссии
 муниципального образования                                                                   И.Л.Смык
Секретарь
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями избирательной комиссии

муниципального образования                                                                    А.В.Журавлева